
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS ROMAINI? G., ROMAINIAI,
KAUNO M., KAUNO M. SAV., 89 M2 PLOTO, 2
AUKŠTAI

169 000 €  (1 898.88 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
89.00 m

2

Aukštas
2

Kambariai
4

Kaina: 169 000 € (1 898.88 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2017
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Namo tipas Kotedžas
Šildymas Dujinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

ERDVUS, KOKYBIŠKAS, UŽ GERĄ KAINĄ
Romainiuose, Romainių g. parduodamas pilnai įrengtas kotedžas
su visais baldais.
Sandėliukas, parkingo vietos, nuosavas kiemelis ir 3 miegamieji!!!
Romainiai - šeimų rajonas, kur apstu užsiėmimų vaikams,
maisto prekių parduotuvių, klinikų bei grožio salonų.
Viskas ko reikia vienoje vietoje.
_________________________________
BENDRA INFORMACIJA
Statybos metai - 2017
Baigtumas - 100%
Bendras plotas - 89 kv.m.
Sklypo plotas - 1.88 aro
Adresas - Romainių g. 57A



_________________________________
ĮRENGIMAS
Natūralaus medžio parketlentės
Sienos dažytos
Vonios ir wc kambariuose plytelės
Lieka visa buitinė technika
Lieka nuotraukose matomi baldai
Įrengta terasa
Kotedže yra sandėliukas
Laiptai mediniai
Vidaus durys medinės, kokybiškos
Lauko durys - šarvuotos
Į bendrą teritoriją įvažiuojate per elektrinius vartus
Yra oro kondicionierius
_________________________________
PRIVALUMAI
Pilnas įrengimas
Sandėliukas
Nuosavas kiemelis
Priklauso automobilio stovėjimo vietos
Geras išplanavimas. Miegamųjų zona antrame aukšte, poilsio zona pirmame aukšte
Puiki lokacija
_________________________________
VIETA
Kauno Montessori darželis - 1 min.
Sušinė Romainiai - 1 min.
Rimi Romainiai - 1 min.
IKI parduotuvė - 2 min.
Kauno centras - 15 min.
_________________________________
DĖL IŠSAMESNĖS INFORMACIJOS AR APŽIŪROS KREIPTIS Į
NT BROKERĮ TOMĄ ALEKSANDRAVIČIŲ
8 640 51958 arba tomas.aleksandravicius@capital.lt
Netinka objektas? Kreipkitės – rasiu jums alternatyvų.
PARDUODATE NAMĄ AR BUTĄ? Skambinkite – esu visada pasirengęs nueiti papildomą žingsnį,
kad Jūsų turtą parduočiau už aukščiausią rinkos kainą.
Darbas NT agentams – kviečiame bendradarbiauti su nekilnojamo turto agentūra Capital! Visus naujausius
CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt. Kviečiame
apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys



Telefono numeris: +37064051958
Susisiekti el.paštu: tomas.aleksandravicius@capitalrealty.com


